日バス協企労第３１号
平成３０年２月１６日
　各都道府県バス協会会長　殿

公益社団法人 日本バス協会

会　長 　三　澤　憲　一
労務委員会
委員長　杉　原　正　晴
第５７回労働問題講習会の開催について

平素より、当協会の活動に格別なご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今般、標記講習会を別紙１「実施要領」のとおり開催することとなりました。
　つきましては、貴協会会員事業者に周知方をよろしくお願い致します。

　なお、講習会への参加申込みは、別紙２「受講申込書（兼受講票）」に事業者名・氏名等をご記入の上、平成３０年３月５日（月）までに日本バス協会企画・労務部あてご回報されますよう、併せて周知方をよろしくお願い致します。
記

１．日　時　　平成２９年３月１３日（火）１３：００～１６：４０（予定）
２．場　所　　日本交通協会大会議室（当協会隣室・・・別紙３ご参照）
３．内　容　　別紙１「第５７回労働問題講習会実施要領」のとおり。
担当：日本バス協会
企画・労務部（石川、中尾）

電話：０３－３２１６－４０１５

ＦＡＸ：０３－３２１６－４０１６

PAGE